
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/160/12 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryglicach  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryglicach zatwierdzonego Uchwałą 

Nr XLVI/323/10 z dnia 16 marca 2010 roku (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 159 poz. 1013) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 1 ust.10 otrzymuje brzmienie:  

1) „ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz.1493 ze 

zmianami)”.  

2. § 1 ust.11 otrzymuje brzmienie:  

1) „ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.Nr 149, 

poz. 887)".  

3. § 7 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

1) „ zadań w zakresie realizowania ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej 

(Dz.U.Nr 149 , poz. 887)".  

4. § 7 ust.3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

1) „zadań w zakresie realizowania ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz.U. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami)".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic oraz Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ryglicach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3697


		2012-07-26T11:53:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




